СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 15.02.2017 г.                                                   № 313

г.Тихорецк

О награждении Почетной грамотой Совета муниципального образования
Тихорецкий район Тимошенко Николая Васильевича

В соответствии с решением Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 18 марта 2010 года № 245 «Об утверждении Положений о
Почетной грамоте Совета муниципального образования Тихорецкий район и
Благодарности Совета муниципального образования Тихорецкий район» Совет
муниципального образования Тихорецкий район р е ш и л:

1.За добросовестный труд, профессионализм, активную общественно-

политическую деятельность наградить Почетной грамотой Совета
муниципального образования Тихорецкий район Тимошенко Николая
Васильевича.

2. Организацию выполнения настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты
граждан, информационной политике и взаимодействию с общественными
объединениями (Вожаков).

3.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального

образования Тихорецкий район                                                          Д.Н.Лоцманов